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Stavite rijeci suprotna znacenja:

Uzorak: mladost _  starost

1. radost -
2. zivot -
3. dan -

4, vecer -

5. svjetlost -

6. ljubav -

7. proslost -

8. mo¢ -

9. slicnost -

10. rije¢ -

Dodajte im

Uzorak: ~ velika ljubav

1

2
3.
4
B.
6
7
8
9

kontrast
hrabrost

kost
prst

e

javnost
protest
znanost
kontakt
most

cetvrt

o 14. Kakvaje moda ove sezone? (odjeca iboje)

O

1 5 Zavrsite Vesnin crteZ!
Ona nosi: majicu, kratke hlace,

cipele, ¢arape, Sesir i naocale.

enicama odgovarajuci pridjev:

~ sandala

10.

90




